
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

       
  

ПРИКАЗ 

«20» ноября 2023г.           № _189_ 

 

О проведении недели информатики 
 

       В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации                  

от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации», во исполнение раздела  «Внутришкольный контроль» учебно-

воспитательного плана школы, в целях повышения интереса учащихся                            

к изучаемому предмету и выявления способностей учащихся и их развития 

 

Приказываю: 
 

1. Провести в школе предметную неделю информатики с 20 по 24 ноября 

2023г. 

2. Назначить ответственными по дням недели следующих учителей: 

    1-й день: Самбиеву А.М. 

    2-й день: Мусаеву Х.Н. 

    3-й день: Буруеву Д.Т. 

    4-й день: Юсупову Э.Т. 

    5-й день: Буруеву И.Р. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ИКТ Самбиеву А.М. 

4. Итоги предметной недели заслушать на заседании методсовета.  

 
 

  Директор:                                                                     Самбиева М.М. 
     

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru

		2023-11-30T07:35:27+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




